
 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
Odbor správních činností a živnostenského úřadu 

oddělení dopravně správních agend 
Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

*musvvp21v00dww* 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     

ČJ.: SC/32388-21/ 3362-2021/PIL    

     

VYŘIZUJE: Mgr. Libuše Pilátová     

TEL.: +420 544 121 140    

FAX:     

E-MAIL: libuse.pilatova@meuslavkov.cz    

     

DATUM: 14.06.2021    

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  

 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 
 

Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor správních činností a živnostenského úřadu, oddělení 
dopravně správních agend, příslušný podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o silničním provozu“), příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení místní a 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - na silnicích II. a III. třídy, místní 
komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci, postupem v souladu s ust. § 171 a následující 
části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) a podle zvláštní úpravy ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, na základě podnětu 
právnické osoby obec Otnice, se sídlem Dědina č. p. 479, 683 54 Otnice, IČ: 00292206 ze dne 
22.03.2021 a vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 
Územní odbor Vyškov, Dopravní inspektorát č. j. KRPB-43583-1/ČJ-2021-061206-MS  ze dne 
18.03.2021, vydává v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu  
 
stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Pančava před vstupem do 
Dělnického domu (odstavná plocha), ul. Školní a ul. Boženy Němcové u č. p. 351 v obci 
Otnice,  

dle předložené projektové dokumentace, kterou vypracovala právnická osoba Trasig, s.r.o., 
se sídlem Jízdárenská 590/2a, Dědice, 682 01 Vyškov, IČ: 26922151, s názvem stavby: Trvalé 
dopravní značení OTNICE, č. zakázky: 118/21, číslo výkresu: 1, 2, která je nedílnou součástí 

tohoto stanovení místní úpravy provozu.  
 

V rámci stanovení místní úpravy provozu bude upravena dopravní situace na místní komunikaci ul. 
Pančava před vstupem do Dělnického domu (odstavná plocha), umístěním vodorovného 
dopravního značení V 12a „Žlutá klikatá čára“, která bude vyznačovat plochu, kde bude zakázáno 
stání. V ulici Boženy Němcové bude instalováno dopravní zařízení Z 12 „Krátký příčný práh“ 
u kterého bude v obou směrech jízdy instalováno svislé dopravní značení IP 2 „Zpomalovací práh“. 
Na umělou nerovnost na vozovce bude v obou směrech jízdy upozorňovat sestava dopravního 
značení A 7b „Zpomalovací práh“ pod kterou bude umístěna zákazová značka B 20a „Nejvyšší 
dovolená rychlost 30 km.“ V ulici Školní před budovou hasičské zbrojnice bude umístěno 
vodorovné dopravní značení V 12a „Žlutá klikatá čára“, která bude vyznačovat plochu, kde bude 
zakázáno stání. Tímto bude zajištěn bezpečný výjezd hasičského vozidla. Dále zde bude umístěna 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

       2 

svislá dopravní značka B 1 „Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech“ s dodatkovou tabulkou 
E 13 „TEXT – MIMO HASIČE, NÁJEMNÍKY BYTŮ A ZÁSOBOVÁNÍ“, viz příloha 

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 

• Místní úprava provozu bude realizována po nabytí účinnosti opatření obecné povahy, 
nejpozději ke dni 31.08.2021.  

• Provedení místní úpravy provozu musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou 
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 
„vyhláška 294/2015 Sb.“). Dopravní značky a zařízení musí v souladu s ust. § 62 odst. 6 
zákona o silničním provozu, svými rozměry, barvami a technickými požadavky odpovídat 
zvláštním technickým předpisům, kterými jsou norma ČSN EN 12899 – 1 „Stálé svislé 
dopravní značení - Část 1: Stálé dopravní značky, ČSN EN 1436 „Vodorovné dopravní 
značení - požadavky na dopravní značení“, TP 65 „Zásady pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích”, technické podmínky TP 133 „Zásady pro vodorovné dopravní 
značení na pozemních komunikacích” a technické podmínky TP 85 „Zpomalovací prahy“. 

• Veškeré svislé dopravní značky budou základní velikosti podle TP 65 a musí být provedeny 
jako retroreflexní. Všechny součásti dopravních značek (podkladní deska, sloupek, značka, 
uchycení) musí být schváleného typu.  

• Odborné provedení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Pančava před vstupem 
do Dělnického domu (odstavná plocha), ul. Školní a ul. Boženy Němcové u č. p. 351 v obci 
Otnice, podle tohoto stanovení zajistí obec Otnice, se sídlem Dědina č. p. 479, 683 54 
Otnice, IČ: 00292206.    

• Svislé a vodorovné dopravní značky a dopravní zařízení může provádět pouze zhotovitel, 
který má platná oprávnění pro provádění těchto prací a prokáže způsobilost k zajištění 
kvality při jejich realizaci podle části II/4 „Provádění silničních a stavebních prací“ 
metodického pokynu Ministerstva dopravy „Systém jakosti v oboru pozemních komunikací“ 
čj. 65/2019-120-TN/6 ze dne 21.01.2020. 

• Následnou kontrolu a údržbu svislých a vodorovných dopravních značek, které jsou 
v souladu s dikcí § 12 odst. 1 písm. d) zákona č. 13/1997 o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) součástí 
uvedené místní komunikace, bude v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
zajišťovat obec Otnice, IČ: 0292206.   

• O provedené změně bude informován Odbor správních činností a živnostenského úřadu, 
oddělení dopravně správních agend.  

• Při realizaci místní úpravy provozu nesmí dojít ke znečištění nebo poškození dotčených 
pozemních komunikací. 

 
Odůvodnění: 
 
Na základě podnětu právnické osoby obec Otnice, se sídlem Dědina č. p. 479, 683 54 Otnice, 
IČ: 00292206  ze dne 22.03.2021 bylo podle ust. § 171 a následně části šesté správního řádu a 
ust. § 77 odst. 5 zákon o silničním provozu zahájeno řízení, na základě kterého se vydává závazné 
opatření obecné povahy. 
 
V rámci stanovení místní úpravy provozu bude upravena dopravní situace na místní komunikaci ul. 
Pančava před vstupem do Dělnického domu (odstavná plocha), umístěním vodorovného 
dopravního značení V 12a „Žlutá klikatá čára“, která bude vyznačovat plochu, kde bude zakázáno 
stání. V ulici Boženy Němcové bude instalováno dopravní zařízení Z 12 „Krátký příčný práh“ 
u kterého bude v obou směrech jízdy instalováno svislé dopravní značení IP 2 „Zpomalovací práh“. 
Na umělou nerovnost na vozovce bude v obou směrech jízdy upozorňovat sestava dopravního 
značení A 7b „Zpomalovací práh“ pod kterou bude umístěna zákazová značka B 20a „Nejvyšší 
dovolená rychlost 30 km.“ V ulici Školní před budovou hasičské zbrojnice bude umístěno 
vodorovné dopravní značení V 12a „Žlutá klikatá čára“, která bude vyznačovat plochu, kde bude 
zakázáno stání. Tímto bude zajištěn bezpečný výjezd hasičského vozidla. Dále zde bude umístěna 
svislá dopravní značka B 1 „Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech“ s dodatkovou tabulkou 
E 13 „TEXT – MIMO HASIČE, NÁJEMNÍKY BYTŮ A ZÁSOBOVÁNÍ“, viz příloha. Doplnění místní 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

       3 

úpravy provozu na uvedených komunikacích přispěje k celkovému usměrnění silničního provozu a 
zajištění větší bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 
 
Na tuto místní úpravu provozu byla vypracována projektová dokumentace s názvem stavby: Trvalé 
dopravní značení OTNICE, č. zakázky: 118/21, číslo výkresu: 1, 2, kterou vypracovala právnická 
osoba Trasig, s.r.o., se sídlem Jízdárenská 590/2a, Dědice, 682 01 Vyškov, IČ: 26922151, která je 
v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích, v platném znění. Dopravní značky a zařízení musí v souladu s ust. § 62 odst. 6 
zákona o silničním provozu, svými rozměry, barvami a technickými požadavky odpovídat zvláštním 
technickým předpisům, kterými jsou norma ČSN EN 12899 – 1 „Stálé svislé dopravní značení - 
Část 1: Stálé dopravní značky, ČSN EN 1436 „Vodorovné dopravní značení - požadavky na 
dopravní značení“, TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích”, technické 
podmínky TP 133 „Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích” a 
technické podmínky TP 85 „Zpomalovací prahy“ viz příloha. Předložená projektová dokumentace 
byla projednána  dle ust. § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu s dotčeným orgánem Policií 
České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, IČ: 75151499, Územní odbor 
Vyškov, Dopravní inspektorát, jehož písemné vyjádření č. j. KRPB-43583-1/ČJ-2021-061206-MS  
ze dne 18.03.2021, bylo vydáno s upozorněním, že umístění dopravního zařízení Z 12 „Krátký 
příčný práh“ se užívá pouze u stávajících staveb jako dočasné řešení zklidnění dopravy před 
provedením stavebně řešeného zpomalení, které PČR DI Vyškov preferuje. Z hlediska 
bezpečnosti a plynulosti provozu s ohledem na chodce, považuje toto dočasné řešení za přijatelné. 
Uvedené vyjádření je nedílnou součástí tohoto stanovení.  
 
Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor správních činností a živnostenského úřadu, oddělení 
dopravně správních agend doručil návrh opatření obecné povahy č. j. SC/14662-21/3362-2021/PIL 
ze dne 09.04.2021 veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 správního řádu v  souladu s ust. § 172 
správního řádu. Návrh opatření obecné povahy byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Slavkov 
u Brna, a dále také způsobem umožňující dálkový přístup (elektronická úřední deska MěÚ Slavkov 
u Brna). 
 
V souladu s ust. § 171, ust. § 172 odst. 4 a 5 správního řádu, byly dotčené osoby, jejichž práva, 
povinnosti nebo zájmy mohly být tímto návrhem stanovení místní úpravy provozu na pozemní 
komunikaci dotčeny a dále též vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 
související  s výkonem vlastnického práva mohly být tímto návrhem přímo dotčeny, vyrozuměni, že 
mohou proti tomuto návrhu uplatňovat u správního orgánu písemné připomínky nebo písemné 
odůvodněné námitky ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto návrhu. 
 
Dne 07.05.2021 obdržel Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor správních činností a živnostenského 
úřadu, oddělení dopravně správních agend písemnou připomínku ze dne 06.05.2021, 
zaevidovanou pod číslem jednacím SC/22498-21 podanou fyzickou osobou Ing. Jindřichem 
Matyášem, bytem Na Hraničkách 397/17, 682 01 Vyškov ve věci dotčení jeho vlastnických práv 
k nemovitosti (vlastník nemovitosti RD č. p. 292 ul. Pančava, Otnice), v důsledku opatření obecné 
povahy. Mezi jeho nemovitostí  a Dělnickým domem je proluka parcelní číslo 618/1, kde dochází 
k problematickému a mnohdy bezohlednému parkování vozidel. Dle  uvedeného sdělení podatele 
byla historicky situace parkování na této parcele ze strany obce usměrněna dopravním značením a 
následně sklopnou zábranou, kterou obec nechala v polovině března 2019 spolu s dopravním 
značením odstranit. Tímto opět vznikly problémy s parkováním vozidel, která někdy parkovala až 
na zdi nemovitosti, která je poškozována nejen mechanicky, ale i výfukovými plyny. Z uvedeného 
důvodu podatel využívá zásahu správního orgánu do parkování vozidel před Dělnickým domem a 
žádá, aby při rozhodování o místní úpravě provozu na ulici Pančava před Dělnickým domen přijal 
spolu s Obecním úřadem Otnice také stanovisko ke způsobu a počtu vozidel při krátkodobém 
parkování na parcele číslo 618/1 k. ú. Otnice. 
 
O této připomínce, zaevidované pod číslem jednacím SC/22498-21, doručené dne 07.05.2021 bylo 
Městským úřadem Slavkov u Brna vydáno následující rozhodnutí, které je dle ust. § 172 odst. 5 
správního řádu součástí odůvodnění opatření obecné povahy. 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

       4 

Rozhodnutí 
 
Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor správních činností a živnostenského úřadu, oddělení 
dopravně správních agend, příslušný orgán státní správy podle ust. § 124 odst. 6 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) ve věcech stanovení místní a 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - na silnicích II. a III. třídy, místní 
komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci, 
 
po přezkoumání písemných odůvodněných námitek fyzické osoby Ing. Jindřicha Matyáše, bytem 
Na Hraničkách 397/17, 682 01 Vyškov, ze dne 07.05.2021, podaných v rámci řízení pod spisovou 
značkou SC/3362-2021/PIL  o opatření obecné povahy podle obecné úpravy podle ust. § 171 a 
následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) a podle zvláštní úpravy ust. § 77 odst. 5 zákona  o silničním provozu ve věci 
stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Pančava před vstupem do Dělnického 
domu (odstavná plocha), ul. Školní a ul. Boženy Němcové u č. p. 351 v obci Otnice, rozhodl podle 
§ 172  odst. 5 správního řádu  takto: 
 
Písemné odůvodněné námitky fyzické osoby Ing. Jindřich Matyáš, bytem Na Hraničkách 397/17, 
682 01 Vyškov, se zamítají.  
 
Odůvodnění  
 
Písemná připomínka není předmětem „Opatření obecné povahy“, jelikož se jedná o písemnou 
připomínku ve věci podání nového podnětu, který nenapadá stávající návrh, bude sloužit jako nový 
podnět k novému stanovení místní úpravy provozu (opatření obecné povahy ve věci stanovení 
místní úpravy ptovozu v rámci stanovení místní úpravy provozu – způsob a počet vozidel při 
parkování na parcele číslo 618/1 k. ú. Otnice. V průběhu tohoto řízení  se správní orgán nebude 
podnětem zabývat a bude se jím zabývat v řízení novém, po případném projednání dané dopravní 
situace a předložení nového podnětu se zpracovaným odborným návrhem a po písemném 
vyjádření příslušného orgánu Policie ČR v souladu s ust. § 77 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona o 
silničním provozu. 
 
Poučení rozhodnutí o námitkách 
 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ust. § 72 odst. 5 správního řádu nelze odvolat. Změna nebo 
zrušení pravomocného rozhodnutí o námitkách může být důvodem změny opatření obecné 
povahy. 
 
Žádné další písemné odůvodněné námitky ani připomínky dotčených osob nebyly v rámci řízení o 
opatření obecné povyhy podle obecné úpravy ust. § 171 a následujících části šesté správního řádu 
a podle zvláštní úpravy ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu vedeného pod spisovou 
značkou SC/3362-2021/PIL podány. 
 
Opatření obecné povahy, v řízení vedeném pod spisovou značkou SC/3362-2021/PIL podle ust. 
77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu, bylo Městským úřadem Slavkov u Brna vydáno (a 
jeho podmínky stanoveny) v souladu s obecně závaznými právními předpisy ve věcech provozu na 
pozemních komunikacích. 
 
V souladu s ust. § 62 odst. 5 a 6, ust. § 66 odst. 3 a 4 zákona o silničním provozu stanovuje 
význam, užití, provedení  a tvary dopravních značek a dopravních zařízení vyhláška č. 294/2015 
Sb., a dopravní značky a dopravní zařízení musí svými rozměry, barvami a technickými požadavky 
odpovídat zvláštním technickým předpisům. Městský úřad Slavkov u Brna zajistil splnění dikce 
tohoto obecně závazného právního předpisu definováním  podmínky bodu 2 tohoto stanovení. 
Místní úprava provozu na místní komunikaci ul. Pančava před vstupem do Dělnického domu 
(odstavná plocha), ul. Školní a ul. Boženy Němcové u č. p. 351 v obci Otnice bude provedena 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

       5 

v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. a dopravní značky a dopravní zařízení musí svými rozměry, 
barvami a technickými požadavky odpovídat zvláštním technickým předpisům. Městský úřad 
Slavkov u Brna zajistil splnění dikce tohoto obecně závazného právního předpisu definováním 
podmínky bodu 2) tohoto stanovení. Místní úprava provozu na místní komunikaci ul. Pančava před 
vstupem do Dělnického domu (odstavná plocha), ul. Školní a ul. Boženy Němcové u č. p. 351 
v obci Otnice, bude provedena v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. a všechny dopravní značky 
a dopravní zařízení musí svými rozměry, barvami a technickými požadavky odpovídat zvláštním 
technickým předpisům a musí být schváleného typu. Odborné provedení místní úpravy provozu 
zajistí podatel obec Otnice, se sídlem Dědina č. p. 479, 683 54 Otnice, IČ: 00292206 u oprávněné 
osoby, která prokáže způsobilost k zajištění kvality při realizaci dopravních značek a dopravních 
zařízení.   

Následnou kontrolu a údržbu svislých a vodorovných dopravních značek, a dopravního zařízení, 
které jsou v souladu s dikcí § 12 odst. 1 písm. d) zákona č. 13/1997 o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) součástí uvedených 
pozemních komunikací, zajistí vlastník dotčené místní komunikace (obec Otnice, se sídlem Dědina 
č. p. 479, 683 54 Otnice, IČ: 00292206).  

Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor správních činností a živnostenského úřadu, oddělení 
dopravně správních agend vydal stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. 
Pančava před vstupem do Dělnického domu (odstavná plocha), ul. Školní a ul. Boženy Němcové 
u č. p. 351 v obci Otnice, dle předložené projektové dokumentace s názvem stavby: Trvalé 
dopravní značení OTNICE, č. zakázky: 118/21, číslo výkresu: 1, 2, jako orgán věcně a místně 
příslušný v souladu s ust. § 124 odst. 6 zákona o silničním provozu, v řízení o opatření obecné 
povahy podle ust. § 171 a následujících části šesté správního řádu. 

 
Poučení 
 
Proti tomuto stanovení nelze v souladu s ust. § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 
prostředek. Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení 
veřejné vyhlášky. 
 
 
 
                                                                                    

…....................................................   

Mgr. Libuše Pilátová v. r.  

vedoucí odboru správních činností 
a živnostenského úřadu  
 
 
 
 
 
Příloha jako nedílná součást stanovení: 
 

• Trvalé dopravní značení OTNICE, č. zakázky: 118/21, číslo výkresu: 1, 2 

 

 

 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po 
vyvěšení nabývá toto opatření účinnosti. 

 

otisk 
úředního 
razítka 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 

IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www: http://www.slavkov.cz 

č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 e-mail: podatelna@meuslavkov.cz 

       6 

 

Na úřední desce: 

Vyvěšeno dne: ....………................                                 Sejmuto dne: ..……………….. 

razítko a podpis oprávněné osoby                      razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

Doručí se: 

Podatel: 

• obec Otnice, se sídlem Dědina č. p. 479, 683 54 Otnice, IČ: 00292206 -  DS,                
 

Dotčené osoby:  
V souladu s dikcí § 173 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Slavkov u Brna toto 
opatření obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou 
bude provedeno v souladu s ust. § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední 
desce MěÚ Slavkov u Brna, obce Otnice, a současně bude zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována 
za doručenou.  

 
Dotčený orgán: 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor služby 
dopravní policie, Kounicova 24, 611 32 Brno – Veveří s adresou pro doručení Policie České 
republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní 
inspektorát Vyškov, Brněnská 7a, 682 01 Vyškov – DS, 
 

 
Dále se doručí: 

•  Ing. Jindřich Matyáš, bytem Na Hraničkách 397/17, 682 01 Vyškov – 0, 
 

K vyvěšení na úřední desce: 

• obec Otnice, se sídlem Dědina č. p. 479, 683 54 Otnice, IČ: 00292206 -  DS,                
 

• Městský úřad Slavkov u Brna, se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna, 
IČ: 00292311, podatelna - ÚD 

 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení opatření obecné povahy na své úřední desce na dobu 15 
dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 
 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz

		2021-06-14T16:30:22+0200


	



